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Rødovre tennis klub medlemsmøde 28-10-2008 
 
Deltagere: 45 medlemmer. 
Hvilken former for turnerings- og stævnetennis skal der spilles i Rødovre fremover? 
 
Dorte Larsen formand for tennisklubben 
Medlemmerne var indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling, men på grund af 2 medlemmers 
skriftlige tilkendegivelse af, at der ikke var korrekt indkaldt, blev sammenkomsten lavet om til et 
medlemsmøde. Bestyrelsen måtte tage til efterretning, at der manglede 2 dage i, at indkaldelsen var 
varslet korrekt. 
 
Poul Lykke blev valgt til ordstyrer  
  
Dorte Larsen formand for tennisklubben 
Giver en orientering om, hvordan situationen med halbyggeriet er gået i en hårdknude og redegør 
for processen fra start til slut, set med tennisklubbens øjne. 
 
Henrik Nyhus en af klubbens teknikker 
Gennemgår tegningerne på halbyggeriet, redegør for nye ændringer og hvilken betydning det vil få 
på mulighederne for at spille turneringstennis. 
 
Niels Persson fra Dansk Tennis Forbund 
DTF har været involveret siden foråret. Kommunikationen med arkitekterne er foregået over 
telefon, og der har ikke været sendt nogen tilsagn til arkitekterne på skrift om dispensationer på mål 
af banestørrelse eller højde, for at man kan for lov til at spille divisionstennis. 
 
Medlemsdebat   
Alle medlemmer er utrolige glade for, at klubben endelig får en hal, som giver mulighed for, at flere 
kan komme til at spille tennis i Rødovre, og samtidig giver det mulighed for, at man kan spille mere 
end 1 gang om ugen. Så alle er yderst tilfredse og glæder sig meget til, at vi næste år kan få tag over 
egne baner. 
 

• Der er frustration over, at vi som klub skal tage del i kommunens byggeri med økonomisk 
tilskud, da man mener, at det er en ren kommunal byggesag. 

• Er bekymret for, at når vi skal til at indrette indendørsfaciliteterne, så har vi ingen økonomi 
til det, og vi skal leve med en tom skal, da det kun er de ydre rammer, der blev råd til. 

• At man ikke har kendskab til gulvet og lyset i hallen giver megen bekymring. 
• Bekymring for, at den meter, der mangler i højde, som klubben evt. vil betale, vil blive 

udnyttet til ventilationsrør. 
 
Vejledende afstemning med tilkendegivelse over for bestyrelsen, hvad medlemmerne ønsker. 
39 til at afgive stemme for eller imod, at klubben betaler for den meter, det kræver for at kunne 
spille turneringstennis: 
30 medlemmer stemte ja, 9 medlemmer stemte nej. 
Bestyrelsen arbejder videre på sagen, ud fra den givne tilkendegivelse fra medlemmerne. 


